

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Per Bang Montage ApS

Sønderparken 68
6740 Bramming
CVR-nr. 29609462

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Per Bang Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Bang Montage ApS
Sønderparken 68
6740 Bramming

CVR-nr.: 29609462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Bang Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejder for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et positivt resultat på 23 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		431.895	568.663
Personaleomkostninger	1	(335.829)	(441.044)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.272)</u>	<u>(32.398)</u>
Driftsresultat		63.794	95.221
Andre finansielle indtægter		4.123	7.934
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.886)</u>	<u>(31.116)</u>
Resultat før skat		39.031	72.039
Skat af årets resultat	2	<u>(16.335)</u>	<u>(16.976)</u>
Årets resultat		<u>22.696</u>	<u>55.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.696</u>	<u>55.063</u>
		<u>22.696</u>	<u>55.063</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.029.162	1.055.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.342	30.225
Materielle anlægsaktiver	3	1.065.504	1.085.776
Anlægsaktiver		1.065.504	1.085.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.928	31.825
Andre tilgodehavender		0	15.000
Periodeafgrænsningsposter		7.286	0
Tilgodehavender		21.214	46.825
Likvide beholdninger		330.106	310.034
Omsætningsaktiver		351.320	356.859
Aktiver		1.416.824	1.442.635

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		149.338	126.642
Egenkapital		274.338	251.642
Udskudt skat		10.000	6.650
Hensatte forpligtelser		10.000	6.650
Gæld til realkreditinstitutter		817.000	817.000
Langfristede gældsforpligtelser		817.000	817.000
Bankgæld		102.514	192.458
Deposita		20.400	20.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.041	4.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.797	32.198
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.985	21.596
Anden gæld		102.749	96.235
Kortfristede gældsforpligtelser		315.486	367.343
Gældsforpligtelser		1.132.486	1.184.343
Passiver		1.416.824	1.442.635
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	126.642	251.642
Årets resultat	0	22.696	22.696
Egenkapital ultimo	125.000	149.338	274.338

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	317.265	429.832
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Andre personaleomkostninger	15.156	7.972
	335.829	441.044
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.985	21.596
Ændring af udskudt skat	3.350	(4.620)
	16.335	16.976
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.055.551	35.300
Tilgange	0	12.000
Kostpris ultimo	1.055.551	47.300
Af- og nedskrivninger primo	0	(5.075)
Årets afskrivninger	(26.389)	(5.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.389)	(10.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.029.162	36.342

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Bang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.029 t.kr.
